年 月 日

ＮＰＯ法人東京腎臓病協議会

会 長 梅原 秀孝

〒170-0005 豊島区南大塚二丁目 40番 11号

富士大塚ビル２階

ＴＥＬ03（3944）4048

ＦＡＸ03（5940）9556

特定非営利活動法人東京腎臓病協議会

賛助会員入会のお願い

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

1971年（昭和 46年）６月６日当会の前身である全国腎臓病患者連絡協議会

（現一社全国腎臓病協議会）を結成し、1972 年（昭和 47 年）11 月 19 日東京

都腎臓病患者連絡協議会（現特定非営利活動法人東京腎臓病協議会）を結成致

しました。結成から４４年を経過し、透析医療も格段に進歩し、40 年を迎えて

いる透析患者さんもいらっしゃいます。

その一方で社会保障制度、医療費制度の削減が社会問題となっており、莫大

な費用を要する透析医療も安心してはいられない状況ですが、現在の恵まれた

医療制度に当会の会員も恥ずかしながら減少している状況でございます。これ

からも医療機関、各企業、患者団体と結束して活動することが大変重要と考え

ます。

私どもの「命と暮らし」を守る活動に賛同いただければ是非、賛助会員とし

て団体の活動を支えていただきたく心よりお願いいたします。

謹白

記

賛助会員会費：団体年額 １口１０,０００円／１口以上

※ 年１回名刺広告を機関紙「とうじんきょう」に掲載させていただきます。

以上